Adresse: Kontakt:
Telefon:
E-Mail:
Übersicht
AX-12V-PSU-HUB
Produktnummer:   ax-12v-psu-hub
Erstellt am 08.10.2024.
Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.
footer.excludeVat
Beschreibung
Das "Ajax 12V PSU für Hub / Hub Plus / Rex" ermöglicht den Betrieb der Alarmzentralen Hub & Hub Plus sowie ReX an
12-V-Gleichspannungsquellen. Dabei handelt es sich um eine elektronische Platine, die die standardmäßige 110/230-V-
Netzteilplatine im Gehäuse des Geräts ersetzt.
Technische Daten:
Kompatibilität: Hub / Hub Plus / ReX
Eingangsspannung: 8-20 V DC
Ausgangsspannung: 4.65 V ± 3%
Einschaltspannung: 8 V ± 2.5%
Ausschaltspannung: 6,9-7,5 V (lastabhängig)
Eingangsstrom: <1 À
Ausgangsstrom: 1,5 A
Verbidung: Buchse: 6,5 × 2 mm
Stecker: 5,5 × 2,1 mm (Stromstecker)
Abmessung: 138 x 64 x 13 mm
Gewicht: 30g
Produktinformationen
Erstellt am 08.10.2024.
Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.
footer.excludeVat